[image: image1.jpg]

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» июня 2018 года № 93
Об отмене решения Совета депутатов

Теченского сельского поселения

от «11» мая 2018 года №91 «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Теченского сельского поселения»
	            В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отказом в государственной регистрации решения Совета депутатов Теченского сельского поселения от «11» мая 2018 года №91 «О внесении изменений и дополнений в Устав Теченского сельского поселения»

Совет депутатов Теченского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов Теченского сельского поселения от «11» мая 2018 года №91 «О внесении изменений и дополнений в Устав Теченского сельского поселения» отменить.
2. Проект решения Совета депутатов Теченского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Теченского сельского поселения» и порядок учета предложений по проекту указанного муниципального правового акта, порядок участия граждан в его обсуждении обнародовать «02» июля 2018 года путем размещения на информационных стендах, расположенных в Теченском сельском поселении, по адресам:
п. Теченский, ул. Центральная, д. 19 – здание администрации Теченского сельского поселения;

п. Теченский, ул. Центральная, д. 21 – магазин «ИП Овчинников Н.Н»;

п. Теченский, ул. Строителей, д. 2 – магазин «ИП Кондратьев В.В.»;

д. Киржакуль, ул. Школьная, д. 21 – магазин «ИП Кондратьев В.В.».
3. Проект решения Совета депутатов Теченского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Теченского сельского поселения» с учетом предложений, поступивших по проекту указанного муниципального правового акта, по результатам его обсуждения гражданами, вынести на рассмотрение Совета депутатов Теченского сельского поселения на заседании, назначенном по истечению 30 дней со дня обнародования указанного проекта, на «02» августа 2018 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах на территории поселения в соответствии с п. 2 настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах на территории поселения в соответствии с п. 2 настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации поселения Шаяхметову Г.Ф.

	Председатель Совета депутатов

Теченского сельского поселения

_________________ Р.В. Козина

М.п.
	Глава

Теченского сельского поселения

__________________ В.Ф. Сурашева

М.п.